PREFEITURA DE FREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr. José de Moura Resende, 572'Caixa Postal no 1

CEP:17.580-053 - Fone/Fax: (14) 3405-1500POMPEIA
DECRETO N" 6.083, DE 13 DE,DEZEMBRO DE 2023

Prorroga o prazo de validade do Concurso Público no 0112021 para o
preenchimento das vagas dos empregos públicos permanentes do Quadro
Geral de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pompeia que especifica.

ISABEL CRISTINA ESCORCE, Prefeita Municipal de Pompeia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1". Fica prorrogado, pelo período de 2 (dois) anos, a partir de 28 de janeiro de

2024 até 27 dejaneiro de 2026, o Concurso Público n' 0112021, para preenchimento de vagas
de Professor de Ensino Fundamental I (PEB I), Professor de Educação Infantil, Professor de

Ensino Fundamental II - PEB II (Artes), Professor de Ensino Fundamental II - PEB II
(Educação Física), Professor de Ensino Fundamental II - PEB II (Inglês) e Professor de

Ensino Fundamental II - PEB II (Educação Especial).

Art.2". Este Decreto entra em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal de Pompéia, 13 de dezembro de 2023.

A ORCE
de

Registrado na Secretaria do Gabinete, e publicado no local de costume na data supra.

Marlom Pedro da Silva

CÀII{ARA MUiliCiPAL DE r Ji,irÉiA
Diretor de Secretaria

" ! tiiu
. " Jriit tr it. !

www. pompeia.sp.gov.br CNPJ 44.483.44410001 -09